
令和 7 年 6 月 10 日 

従業者資質向上事業研修企画委員 各位 

生活機能向上支援事業プロジェクト委員 各位 

 

一般社団法人滋賀県介護老人保健施設協会 

事務局長 東 宗樹  

令和 7 年度 一般社団法人滋賀県介護老人保健施設協会 

従業者資質向上研修企画会議、生活機能向上プロジェクト会議 及び、部会 について 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は当協会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、第３回 定例会（第 2 回 部会）を下記のとおり開催いたします。ご多忙のことと存じ     

ますが、ご担当の会議にご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白  

記  

第３回 定例会、第 2 回 部会   

８月 ２０日 (水）キラリエ草津 ５０１，５０２会議室  

 時間  １３：３０～１４：３０  生活機能向上支援事業プロジェクト会議  

 

１５：００～１６：３０  従業者資質向上事業研修企画運営委員会 

                        各部会会議 

  

恐れ入りますが、ご出欠につきましては Google フォームへ 

ご登録くださいますようお願いいたします。  

https://x.gd/WMIQk または右 QR コードよりご登録ください。 

 

 

オンラインでご出席いただく方へは ZOOMID と資料をお送りいたします。  

 

ご連絡先    一般社団法人滋賀県介護老人保健施設協会 事務局 （担当 ：足立）  

Email shiga.intl@lake.ocn.ne.jp  

TEL  077-599-4601  

以上 

https://x.gd/WMIQk

